Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.12.2020 17:36
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 № 119

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района
за заслуги и высокие достижения в трудовой деятельности
Васильеву Оксану Викторовну, воспитателя Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма;

Курчанову Светлану Васильевну, повара Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма;

Тимофееву Елену Владимировну, повара филиала Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма в д. Красный Бор.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев